
　

～4～ ～1～

アベニュー瓦版vol.54

ダスキンアベニュー
℡0282-22-3079 FAX0282-22-3083 

ホームページ http://www.avenew.co.jp/ 
お問合せ neworder@avenew.co.jp

≪四葉のクローバーがぞくぞく届いてます！≫

四葉のクローバーがぞくぞく届き始めています。育てて頂いたみなさんありがとうご

ざいます。まだ、三葉しかないわという方もまだまだ大丈夫です。葉っぱが出てから

１～２か月後に四葉に変身することのほうが多いからです。あきらめずに、育ててく

ださい！

ちなみに、届いたものの中には、なんと！五葉もありました。より大きな幸運が訪れ

るといいですね。みなさんも、最高記録を目指してがんばってくださいね。

こんな感じでお届けするから、

がんばって見つけてね！

《ちょっと脳のトレーニング》
【解き方】
□の空欄に、上からも左からも下へも右へもあてはまる漢字１文字を答えてください。
それぞれ漢字１文字ずつをならべると、二字熟語になります。

円 草 解答

割□校 野□因
速 液

（出題：星野 悟）

※前回の正解は「新緑」でした。多数のご応募ありがとうございました。
※正解者の中から抽選で３名様に「ピュアコロン」をプレゼント。
※プレゼントへの応募は、お客様係へお渡しいただくか、ファックス、メールでご応募ください。
締切：平成２８年８月1２日(金）

※ご意見・ご感想をお聞かせください。

※担当者にお渡しいただくか、ＦＡＸ・メールでご返信下さい。

※投稿いただいた内容を、瓦版でご紹介させていただいてもよろしいですか？

・はい ・イニシャルならOK ・いいえ

お名前（会社名） ・

お電話番号 ・

「Facebook」のおいらのページを見てくれたかな？

その名も「にゅ～たの部屋」
「にゅ～たの部屋」で検索してね。

おいらがまいた種は、まだ三葉しか出てないんだ！

返信待っ

てます！

《夏休み親子おそうじ教室開催のご案内》

だんだん暑くなってきましたね。暑いといえば夏。ということで今年も「夏

休み親子おそうじ教室」を開催させていただきます！

日時は７月３０日（土）です。小学生のお子さんがいる方は自由研究にも使

える内容になっておりますので参加してみてください。毎回ご参加していた

だいている方のために、昨年とは内容を一部変えていますので、よかったら

今年も参加してくださいね。お待ちしております！

もちろん、にゅ～たも参加するからね。

メッセージが書

けるから、プレ

ゼントにもいい



　

～２～ ～３～

《熊本地震の義捐金ありがとう》

熊本地震で被災された方々への義捐金と

いうことで、くまもんスポンジを購入いただ

いた収益を全額寄付させて頂きました。こ

ちらの都合でご購入いただけなかった皆

様には、この場を借りてお詫び申し上げま

す。義捐金のご協力ありがとうございまし

た。

《あけぼの会様への支援活動》

今年も、わずかではありますが、「乳が

ん患者の会あけぼの会栃木支部」様 の

お役に立てればと考えて、８月１０日まで

の台所用スポンジの売上の一部を「乳が

ん患者の会あけぼの会栃木支部」さまへ

の寄付とさせていただきます。皆さまの

ご協力をお願い申し上げます。

先月、ご報告しました「くまモンスポンジ」の収益は、４０,１９４円に

なりました。ご協力いただいた皆さま、本当にありがとうございました。

又、途中で品切れを起こし、お届け出来なかった皆さま申し訳ありませんでした。

こちらは、熊本県が開設しています義捐金の口座に振り込ませていただきます。

そして、今月からは「乳がん患者の会 あけぼの会栃木支部」さんへ、ダスキン

の人気NO.1商品の「台所用スポンジ」の売上の一部を寄付させていただく活動を、

今年も実施させていただきます。詳細は、同梱のチラシをご覧下さい。昨年秋、お

手伝いをした「乳がんセミナー」で、あけぼの会の会長のワット隆子さんとお話を

する機会がありました。彼女は、とてもパワフルで、私に向かって「ぜひ、今後と

もよろしく頼みます！」と大きな声で挨拶されました。その後、参加者の前でされ

たお話も「何とか乳がんにかかる方を減らし、かかってしまった方の力になりたい。

そのために、少しでも正確な情報を皆さんに伝えたい。」と熱弁されていました。

私は、さらに彼女たちの活動に敬意を覚え、微力ではありますが、今年も継続して

お手伝いする決意を新たにして参りました。どうぞ、ご協力、よろしくお願い致し

ます。

《お店紹介コーナー》

<住所> 栃木市箱森町１３－７ ＳＳプラザＣ
＜営業時間＞ （午前） ８：３０－１２：００

（午後）１５：００－２０：００
土曜日は午後１５：００－１８：３０

<定休日> 日曜・祝日
<駐車場> １０台
<ＴＥＬ> 0282-88-1054
※ＱＲコードよりホームページ

皆様！こんにちは、お店紹介担当の小泉です。

２０１６年の夏の日差しが感じられる今日この頃。いかがお過

ごしでしょうか？これから、あの暑い暑い夏に向けて頑張りたい

けど、体が痛いなんてお困りではないでしょうか。

体の痛みについての悩みやリフレッシュしたい皆様におすすめのお店をご案内し

ます！ 今回は、栃木市の「接骨院かしわ」さんです。
なんと、２０１６年１月にOPENしたばかりです。院長の柏崎さんをダスキンアベ

ニューのお客様へご紹介いたします。

院長の柏﨑 洋哉と申します。

栃木県栃木市箱森町にございます当院では、交通事故や労災、各種保険を利

用した施術はもちろんのこと、 関節可動回復矯正や、スポーツ障害の治療

まで行っております。患者様の立場に立った、 早期発見・早期治療をモッ

トーとし、親切、丁寧な治療を心掛けております。どなたもお気軽に来れて

リラックスして頂ける、アットホームな院内で、 治療を通して、患者様の

健康な生活に少しでもお役に立つ事が出来たらと思っております。まずはお

気軽にお越しください！

こんな症状でお困りな方がおすすめです！
・首、肩、腰、膝などの痛み
・スポーツ外傷（ケガ）
・スポーツ障害

★瓦版特典★
・瓦版をご持参頂いた方には・・・
初診に限り以下のうち、いずれかを無料でご提供いたします。
・シップ１袋
・保険外治療器（アキュースコープ 又は、コンビネーション治療器）

《社長のひとり言》

≪栃木ガス様 ガス展参加レポート≫

５月２８、２９日に栃木ガス様のガス展に、ダス

キンのブースを出させていただきました。モップ

のご案内やエアコンクリーニングの実演をさせて

いただきました。にゅ～たも大活躍でしたが、両

日ともかなりの暑さで、少しバテ気味でした(笑)

新築したばかりで、真剣にお掃除の事についてご

相談に来られる方もおられ、喜んでいました。

「とち介」も来ていて、昨年秋のアベニュー大感

謝祭以来の久しぶりの再会に、にゅ～たも大喜び

でした。

ちなみに、今後にゅ～たは今回の栃木ガス様のイ

ベントの他にも色々なイベントに参加していきた


